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Punkt 2: Meddelelser fra borgmesteren

00.22.00-P35-2-22

Sagsfremstilling
Meddelelser fra borgmesteren på magistratens møde den 10. januar 2022

a) Coronasituationen – status og opmærksomhedspunkter
En orientering om status vedrørende personalesituationen blev taget til efterretning.

b) Om dobbeltbehandling den 17. januar 2022
En orientering om dobbeltbehandling i magistraten og kultur- og fritidsudvalget den 17. januar 2022 af en sag om Aveny
T blev taget til efterretning.

c) Behandling af skybrudspakke 2022 på aftenens møde i magistraten
En orientering om forhåndsgodkendelse fra Forsyningssekretariatet inden behandling af sagen på aftenens møde blev
taget til efterretning, idet det i skybrudspakken beskrevne projekt ”Ny Hollændervej, skolegård” fremadrettet bliver
sammenlagt med skybrudsprojektet ”Ny Hollændervej, flexareal”, som også er en del af skybrudspakke 2022.

d) Om kommunalbestyrelsens introseminar den 21.-22. januar 2022
En orientering om afholdelse af introseminar 21.-22. januar 2022 blev taget til efterretning.

e) Økonomiseminar for Magistraten
En orientering om planlægning af økonomiseminar for magistratens medlemmer i 1. halvdel af februar eller marts måned
2022 blev taget til efterretning.

f) Om kontorer til udvalgsformænd
En orientering om formandskontorer blev taget til efterretning, idet forvaltningen blev anmodet om en supplerende
redegørelse for mødelokalekapaciteten, herunder om brug af lokalerne andre dage end mandag.

g) Om beslutningsforslag, der ikke blev behandlet færdige i den forgangne valgperiode
Der var ikke opbakning til den beskrevne model for håndtering af udestående beslutningsforslag fra forrige valgperiode.
Forvaltningen blev anmodet om fremadrettet med passende mellemrum at fremsende oversigter over udestående
beslutningsforslag til magistraten.

h) Om status på genoptagelse af en aktindsigtssag på anmodning fra Folketingets Ombudsmand
En orientering om status på genoptagelse af en aktindsigtssag på anmodning fra Folketingets Ombudsmand blev taget til
efterretning, idet det bemærkes, at sagen er afsluttet i Ankestyrelsen

i) Om ophævelse af en retssag mod Frederiksberg Kommune
En orientering om ophævelse af en retssag mod Frederiksberg Kommune blev taget til efterretning.

j) Ny retssag mod Frederiksberg Kommune
En orientering om ny retssag mod Frederiksberg Kommune blev taget til efterretning, idet et foto i sagen vil blive
fremsendt til magistraten.

k) Status på renovering af bygning – januar 2022
En orientering om status på renovering af bygning – januar 2022 blev taget til efterretning.

l) Om status vedrørende Frederiksberg Boligfond
En orientering om status vedrørende Frederiksberg Boligfond blev taget til efterretning. Pelle Dragsted var inhabil og
deltog derfor ikke i sagens behandling.

m) Andet
Magistraten noterer sig, at der er en væsentlig risiko for, at den forsinkede renovering af svømmehallen medfører
betydelige merudgifter, som vil skulle finansieres samt at kommunens anlægsportefølje generelt er udfordret af stigende
byggepriser.

I lyset heraf anmodede Magistraten forvaltningen om en afdækning af mulighederne for at justere det igangværende
projekt for pladsen bag rådhuset, så udgifterne for kommunen samlet set reduceres væsentligt. Herunder bedes afdækket



mulighederne for at supplere projektet med en vis bebyggelse af pladsen med f.eks. boliger og erhverv, således at de
samlede nettoudgifter kan nedbringes.

Forvaltningen blev endvidere anmodet om vurdering af mulighederne for justering af andre planlagte anlægsprojekter.
Magistraten understregede, at der ikke hermed er taget politisk stilling til en ændring af projektet, men alene en afdækning
af.muligheder.



Punkt 3: Godkendelse af skybrudspakke 2022

05.01.02-G01-2-21

Resume
For at kunne igangsætte anlæg af skybrudsprojekter i 2022 via medfinansieringsordningen forelægges forslag til
disponering af skybrudspakken for 2022 samt ansøgning om anlægsbevilling til udvalgets godkendelse. Der foreligger
endnu ikke en godkendelse fra forsyningssekretariat om, hvorvidt de projekter, som er indeholdt i skybrudspakken, kan
indgå i en overgangsordning. En eventuel godkendelse gives med forbehold for forskningssekretariatet godkendelse.

Beslutning
Magistraten og By- og Miljøudvalget indstiller,

1. at den forelagte disponering af puljen "Klimatilpasningsprojekter i samarbejde med FF" godkendes (Gældende
henholdsvis for skattefinansieret og takstfinansieret del af puljen),

2. at der meddeles anlægsbevilling på 42,6 mio. kr., hvor af de 33,7 mio.kr er takstfinansierede og de 8,9 mio. kr. er
skattefinansierede, finansieret af de afsatte rådighedsbeløb i 2022,

3. at de takstfinansierede anlægsudgifter midlertidigt finansieres via byggekreditter, der omlægges til endelige lån i
takt med, at de enkelte delprojekter afsluttes,

4. at der, efter denne skybrudspakke, udestår rådighedsbeløb udgørende 30,4 mio. kr. på takst og 5,5 mio. kr. på skat
til senere udmøntning.

Indstilling
By- og Miljøudvalget indstiller,
1. at den forelagte disponering af puljen "Klimatilpasningsprojekter i samarbejde med FF" godkendes (Gældende
henholdsvis for skattefinansieret og takstfinansieret del af puljen),
2. at der meddeles anlægsbevilling på 42,6 mio. kr., hvor af de 33,7 mio.kr er takstfinansierede og de 8,9 mio. kr. er
skattefinansierede, finansieret af de afsatte rådighedsbeløb i 2022,
3. at de takstfinansierede anlægsudgifter midlertidigt finansieres via byggekreditter, der omlægges til endelige lån i takt
med, at de enkelte delprojekter afsluttes,
4. at der, efter denne skybrudspakke, udestår rådighedsbeløb udgørende 30,4 mio. kr. på takst og 5,5 mio. kr. på skat til
senere udmøntning.

Sagsfremstilling
By- og Miljøudvalget besluttede på mødet den 16. november 2015, at indsende Rammeansøgning til
Forsyningssekretariatet 2016 omfattende Frederiksbergs skybrudsprojekter sammen med Frederiksberg Kloak A/S for at
sikre muligheden for at kunne medfinansiere de kommunale skybrudsprojekter. Dette gøres for at opnå de opsatte mål i
klimatilpasningsplanen. I denne sag disponeres midlerne til skybrudsprojekterne i 2022.
Der er i det vedtagne budget afsat i alt 133,9 mio. kr. til anlæg af skybrudsprojekter i 2022 fordelt med 105,5 mio. kr. på
det takstfinansierede område og 28,3 mio. kr. på det skattefinansierede område, hvoraf der allerede er meddelt
anlægsbevilling og afsat rådighedsbeløb til flere af projekterne. Det foreslås, at de projekter, som blev sat i bero i 2021 (på
grund af usikkerhed i forhold til, om de kunne indgå i en overgangsordning til den nye lovgivning), bliver igangsat igen i
2022. Derudover anbefales det, at der igangsættes nye projekter for i alt 6,3 mio. kr. (heraf 4,3 mio. kr. takstfinansierede
og 2 mio. kr. skattefinansierede) indeholdt i den angivne ramme. Det bemærkes, at en række projekter igangsat med
skybrudspakke 2021 overføres i 3. forventede regnskab til 2022 med henblik på færdiggørelse. 3. forventede regnskab
behandles sideløbende med denne indstilling.
Et stort pres på levering af materialer og arbejdskraft betyder, at der varsles prisforhøjelser på op til 30-40 pct. på udvalgte
delprojekter. Med denne indstilling foreslås budgetjusteringer, der kan håndtere udgiftspresset.
Skybrudspakke 2022
Med indførelsen af den nye lovgivning om klimatilpasning pr. 1. januar 2021 ophæves medfinansieringsordningen, som
hidtil har sikret takstfinansiering af skybrudsprojekterne. Den indførte overgangsordning medfører en række usikkerheder
og risici for de igangsatte skybrudsprojekter, idet der først på et senere tidspunkt vil være klarhed over, hvorvidt de fortsat
kan finansieres via taksten (spildevandsafgifterne). Derfor besluttede By- og Miljøudvalget på møde den 23. november
2020 at sætte flertallet af de igangsatte skybrudsprojekter i bero for at reducere risikoen vedrørende finansiering, indtil der
lå en afgørelse om, hvorvidt de igangsatte projekter kunne indgå på en overgangsordning og derved finansieres som
tidligere via takstbetaling.
Uklarheden omkring implementering af den nye lovgivning og den manglende afgørelse af, om kommende projekter kan
indgå i overgangsordningen, har resulteret i en forsinkelse og udskydelse af projekter udgørende en værdi a ca. 52 mio. kr.
Konkret betyder det, at målet om skybrudssikring af Frederiksberg i 2036 vil forsinkes med mindst 1 år.



Der har i løbet af efteråret 2021 været en løbende dialog med Forsyningssekretariatet, som behandler ansøgningen om
optagelse på overgangsordningen. Men der foreligger endnu ingen afgørelse. Det anbefales derfor, at skybrudspakken for
2022 godkendes med det forbehold, at de igangsatte projekter opnår optagelse i overgangsordningen. Det er
forventningen, at denne afgørelse vil ligge med udgangen af 2021.
Følgende nye skybrudsprojekter foreslås igangsat i 2022:

Projekter Bemærkninger

Ny Hollænderskolen,
skolegård: Projektering
og anlæg

I forbindelse med afslutningen af renoveringen af skolen,
planlægges det at renovere skolegården, og indarbejde
forsinkelse af skybrudsvand.

Ny Hollænderskolen,
flexareal: Projektering og
anlæg

Som en del af renoveringen af skolen, er det ønsket at
omforme en den del af Hollændervej som ligger foran skolen
til kombineret flexareal / skolegård og skybrudsprojekt.

Emil Chr. Hansens Vej
(kobling til Skolen på La
Cours Vej): Projektering
og anlæg

I forbindelse med etablering af de sidste etaper af
renoveringen af skolegården på Skolen på La Cours Vej, er
det muligt at omkoble regnvandssystemet på Emil Chr.
Hansens vej, således at regnvand fra dette område opsamles i
skybrudsanlægget i skolegården på Skolen på La Cours Vej.

Forundersøgelser øst og
vest: Planlægning

Der afsættes midler til at forsætte udarbejdelsen af
hydrauliske oplandsplaner for Frederiksberg, samt
planlægning og samfundsøkonomisk genberegning, for at
muliggøre overgangen til finansiering via den nye lovgivning.
Jf. orienteringssagen: Høringssvar til vejledning om
serviceniveau-bekendtgørelsen forlagt på By,- og
Miljøudvalget d. 29. november 2021

Følgende projekter, som er sat bero i 2021, foreslås igangsat på ny i 2022:

Projekter Bemærkninger

FØ26 Pile Allé:
Planlægning og
projektering

Projektet er en skybrudsvej som på sigt vil lede vandet
opstrøms fra Frederiksberg Have. Projektet foreslås igangsat
og forberedt til anlæg efter 2022.

FØ24 Frederiksberg
Allé, dækningsgrave:
Anlæg af forsinkelse
volumen

Dette er et kombineret skybrudsvej og opmagasinering af vand,
blandt andet i de nedlagte dækningsgrave langs Frederiksberg
Allé. Projektet projekteres og magasiner i dækningsgravene
anlægges i 2021. Anlæg af selve skybrudsvejen koordineres
med planerne om anlæg af cykelsti langs alléen.

FV24 Betty Nansens
Allé: Anlæg

Projektet er en forsinkelsesvej, som skal tilbageholde vand,
blandt andet fra området omkring de nye boliger og plejehjem.

Kastanievej, Lindevej,
Uraniavej: Projektering
og anlæg

I forbindelse med renovering af fortove og slidlag i området,
undersøges muligheden for at anlægge et skybrudsvolumen i
en eller flere af vejene. Området ligger i en lavning, og har
tidligere haft problemer med oversvømmelser.

L.I. Brandes Allé, N.J.
Fjords Allé: Anlæg

I forbindelse med renovering af fortove og slidlag i området,
undersøges muligheden for at anlægge et skybrudsvolumen i
en eller flere af vejene.

Nyvej, samt
Pariseranlægget:
Projektering og anlæg

For at aflaste Frederiksberg Allé, samt lavningen midt på
Nyvej, anbefales det at det undersøges og anlægges et større
forsinkelsesvolumen langs Nyvej, evt. ved at genbruge de
eksisterende bunkers i Pariseranlægget til opmagasinering af
regnvand.



Edisonsvej: Anlæg

Der er tidligere blevet anlagt et forsinkelsesvolumen i
skolegården ved Edisonsvej, og der planer om at anlægge et
lignede forsinkelsesanlæg på Hollændervej. Projektet på
Edisonsvej skal koble disse projekter sammen, samt anlægge et
mindre forsinkelsesvolumen. Ved at sammenkoble projekterne
opnås en større effektivitet

Bakkegårds Allé og
Halls Allé: Projektering
og anlæg

Det undersøges om det er muligt at anlægge et mindre
forsinkelsesvolumen langs Bakkegårds Allé og Halls Allé, evt.
med til kobling af nye træer og trævanding.

Derudover foreslås følgende projekter, som er igangsat i skybrudspakke 2021, færdiggjort i 2022:

Projekter Bemærkninger

FV01 Egernvejsanlægget:
Projektering og anlæg

Projektering og forundersøgelser igangsættes i 2021, med
målet om at anlægge skybrudsmagasin under legeområdet
på arealerne ned mod Vagtelvej. Det er forventningen at
projektet vil blive anlagt i 2022.

FØ21 Parkeringspladsen
bag rådhuset: Projektering
og anlæg

Koordineret med anlægget af parkeringskælder bag
rådhuset, anlægges et større forsinkelsesvolumen, samt
forskellige klimatilpasningselementer på pladsen, som kan
illustrere og formidle det lokale vandkredsløb.

Frydendalsvej: Anlæg

Der anlægges flere forsinkelsesvolumener langs
Frydendalsvej. Muligheden for etablering af vejtræer med
trævanding langs strækning vil blive undersøgt.

Nitivej, Priorvej: Anlæg
Der anlægges flere forsinkelsesvolumener samt trævanding
langs strækning .

Det foreslås endelig at udsætte anlægsfasen til 2023 eller senere på nedenstående projekt:

Projekt Bemærkning

FV12: Peter
Bangs Vej
Vest 2: anlæg

Det foreslås, at 2. etape af anlægget af udbygningen af Peter Bangs Vej
med forøget begrønning, oprindelig igangsat i skybrudspakke 2019,
udsættes. Dette gøres for ikke at skabe unødig store ulemper for
fremkommeligheden i området over flere år. 1. etape er afsluttet.

By-, Kultur- og Miljøområdets vurdering
By-, Kultur- og Miljøområdet vurderer, at det på trods af den uafklarede situation i forhold til finansiering og deltagelse i
overgangsordningen, er vigtigt at prøve at igangsætte skybrudspakken for 2022, for at undgå yderligere forsinkelse af
klimatilpasningen af byen. Det er vurderingen, at skybrudspakken indeholder de projekter, som det er realistisk at udføre i
2022, såfremt de bliver optaget i overgangsordningen.

Økonomi
Der er i budget 2021 afsat rådighedsbeløb på 105,5 mio. kr. på takst og 28,3 mio. kr. på skat til skybrudsprojekter. Med 3.
forventede regnskab vil der endvidere blive overført anlægsbevilling på samlet 2,8 mio. kr. på takst og 0,4 mio. kr. på skat
fra igangsatte projekter. Der er tidligere meddelt anlægsbevilling til en række af de oplistede projekter, som dermed
lægger beslag på en del af rådighedsbeløbet i 2022.
Der søges om anlægsbevilling på 33,7 mio. kr. til takstfinansierede skybrudsprojekter (4,3 mio. kr. til nye og 29,4 mio. kr.
til igangværende anlæg) finansieret af de afsatte rådighedsbeløb i 2022. Herefter udestår et budget på 30,4 mio. kr. til
senere udmøntning.
Der søges endvidere om anlægsbevilling på 8,9 mio. kr. til skattefinansierede skybrudsprojekter (2,0 mio. kr. til nye og
6,9 mio. kr. til igangværende anlæg) finansieret af det afsatte rådighedsbeløb i 2022. Der udestår herefter 5,5 mio. kr. på
skat til disponering til senere udmøntning.
Med udmøntning af skybrudspakke 2022 vil der herefter være afsat anlægsbevilling til følgende projekter:



Projekt
(Alle beløb er angivet i hele 1.000 kr.) Samlet bevilling

Tidligere
bevilget

Takst Skat Takst Skat

FV01 Egernvejsanlægget 6.800 3.000 200 900

FØ21 Parkeringspladsen bag rådhuset 7.500 0 0 0

FØ24 Frederiksberg Allé, dækningsgrave 5.100 1.000 4.900 975

FØ26 Pile Allé 6.600 2.000 500 0

FV24 Betty Nansens Allé 5.600 1.900 5.542 1.900

Nitivej, Priorvej 5.700 1.000 1.625 567

Kastanievej, Lindevej, Uraniavej 5.400 1.910 4.660 1.910

L.I. Brandts Allé, N.J. Fjords Allé 3.900 2.000 3.880 1.900

Nyvej 7.393 2.000 7.393 2.000

Frydendalsvej 8.500 2.000 8.500 1.768

Edisonsvej, kobling til Hollændervej 866 0 866 0

Bakkegårds Allé og Halls Allé 7.500 4.000 3.400 2.000

Ny Hollændervej, Flexareal 1.300 0 0 0

Emil Chr. Hansens Vej (kobling til Skolen på La
Cours Vej) 300 0 0 0

Ny Hollændervej, skolegård 700 0 0 0

Forundersøgelser øst 1.000 1.000 0 0

Forundersøgelser vest 1.000 1.000 0 0

Budgetkonto - til senere udmøntning 30.378 5.530 0 0

Samlet anlægsbevilling 105.537 28.340
De takstfinansierede anlægsudgifter finansieres ved kommunens optagelse af byggekredit i anlægsperioden.
Byggekreditten omlægges til endelig belåning i takt med afslutning af de enkelte delprojekter. Ydelserne på de endelige
lån betales i første omgang af Frederiksberg Kommune og viderefaktureres efterfølgende til Frederiksberg Forsyning.

Borgmesterpåtegning
Intet at bemærke

Behandling
By- og Miljøudvalget, Magistraten, Kommunalbestyrelsen.

Historik
Indstilling 29. november 2021, pkt. 399:
By-, Kultur- og Miljøområdet indstiller,

1. at den forelagte disponering af puljen "Klimatilpasningsprojekter i samarbejde med FF" godkendes (Gældende
henholdsvis for skattefinansieret og takstfinansieret del af puljen),

2. at der meddeles anlægsbevilling på 42,6 mio. kr., hvor af de 33,7 mio.kr er takstfinansierede og de 8,9 mio. kr. er
skattefinansierede, finansieret af de afsatte rådighedsbeløb i 2022,

3. at de takstfinansierede anlægsudgifter midlertidigt finansieres via byggekreditter, der omlægges til endelige lån i
takt med, at de enkelte delprojekter afsluttes,



4. at der, efter denne skybrudspakke, udestår rådighedsbeløb udgørende 30,4 mio. kr. på takst og 5,5 mio. kr. på skat
til senere udmøntning.

5. at indeværende sag kun forelægges magistrat og Kommunalbestyrelse såfremt den i sagen forudsatte dispensation
til at finansiere projekterne via takstfinansiering opnås. Såfremt der ikke opnås den fulde forudsatte dispensation
eller såfremt Forsyningssekretariatet endnu ikke har truffet afgørelse herom inden den planlagte behandling i
magistraten den 10. januar 2022, vil sagen blive trukket fra dagsordenen og en ny sag vedr. skybrudspakke 2022 vil
blive udarbejdet til fagudvalg, magistrat og Kommunalbestyrelse.

Beslutning fra By- og Miljøudvalget 2018-21, 29. november 2021, pkt. 399:
By- og Miljøudvalget indstiller,
1. at den forelagte disponering af puljen "Klimatilpasningsprojekter i samarbejde med FF" godkendes (Gældende
henholdsvis for skattefinansieret og takstfinansieret del af puljen),
2. at der meddeles anlægsbevilling på 42,6 mio. kr., hvor af de 33,7 mio.kr er takstfinansierede og de 8,9 mio. kr. er
skattefinansierede, finansieret af de afsatte rådighedsbeløb i 2022,
3. at de takstfinansierede anlægsudgifter midlertidigt finansieres via byggekreditter, der omlægges til endelige lån i takt
med, at de enkelte delprojekter afsluttes,
4. at der, efter denne skybrudspakke, udestår rådighedsbeløb udgørende 30,4 mio. kr. på takst og 5,5 mio. kr. på skat til
senere udmøntning.
5. at indeværende sag kun forelægges magistrat og Kommunalbestyrelse, såfremt den i sagen forudsatte dispensation til at
finansiere projekterne via takstfinansiering opnås. Såfremt der ikke opnås den fulde forudsatte dispensation eller såfremt
Forsyningssekretariatet endnu ikke har truffet afgørelse herom inden den planlagte behandling i magistraten den 10.
januar 2022, vil sagen blive trukket fra dagsordenen, og en ny sag vedr. skybrudspakke 2022 vil blive udarbejdet til
fagudvalg, magistrat og Kommunalbestyrelse.



Punkt 4: Pulje til fortsættelse af plantning af blomsterløg

04.01.00-G01-101-21

Resume
På By- og Miljøudvalgets møde den 13. september 2021 anmodede udvalget om, at der indtænkes blomsterløg i
disponeringen af puljen til bynatur og biodiversitet, og at der forelægges en sag om fortsættelse af plantning af
blomsterløg fra og med 2023. Forvaltningen har på baggrund af udvalgets anmodning udarbejdet et forslag til en ny årlig
pulje til plantning af blomsterløg på 50.000 kr., der løber fra 2023 og frem. Sagen forelægges til udvalgets beslutning.

Beslutning
Magistraten oversendte spørgsmålet om fortsættelse af puljen fra 2023 og frem til budgetforhandlingerne for 2023.

Indstilling
By- og Miljøudvalget vedtog, at udgiften til blomsterløg dækkes af puljen til øget bynatur og biodiversitet i 2022, og
indstiller til magistraten, at spørgsmålet om fortsættelse af puljen fra 2023 og frem oversendes til budgetforhandlingerne
for budget 2023.

Sagsfremstilling
På By- og Miljøudvalgets møde den 13. september 2021 anmodede udvalget om, at der indtænkes blomsterløg i
disponeringen af puljen til bynatur og biodiversitet, og at der forelægges en sag om fortsættelse af plantning af
blomsterløg fra og med 2023.

I forbindelse med vedtagelse af budget 2017 blev det besluttet, at der skal plantes 50.000 blomsterløg om året i perioden
2018-2021. Der har således hvert år i budgettet været afsat 100.000 kr. til blomsterløg. Bevillingen udløber i 2021.
Midlerne er benyttet til at købe og plante blomsterløg ved diverse grønne anlæg i byen, herunder også genplante
blomsterløg efter behov. Se vedlagte oversigtskort over, hvor der foreløbigt er plantet blomsterløg.

Det er forvaltningens vurdering, at der fra 2023 ikke er behov for at afsætte midler i samme omfang til plantning af
blomsterløg, da der fremadrettet vil være færre steder at plante nyt. Det foreslås derfor, at der afsættes 50.000 kr. årligt fra
og med 2023 til plantning af blomsterløg.

Plantning af blomsterløg vil i 2022 blive dækket af puljen til øget bynatur og biodiversitet. Fra 2023 kan der afsættes en
særskilt årlig pulje til plantning af blomsterløg.

By-, Kultur- og Miljøområdets vurdering
By-, Kultur- og Miljøområdet vurderer, at en pulje til plantning af blomsterløg støtter op om målsætningen om at skabe
bedre vilkår for biodiversiteten på Frederiksberg. Det er dog vurderingen, at der fra 2023 ikke er brug for at afsætte de
samme midler som hidtil, hvorved der foreslås 50.000 kr. afsat årligt.

Økonomi
Til plantning af blomsterløg vil der blive anvendt 50.000 kr. årligt fra og med 2023.

Borgmesterpåtegning
Nej

Behandling
By- og Miljøudvalget, Magistraten.

Historik
Indstilling 29. november 2021, pkt. 386:
By-, Kultur- og Miljøområdet indstiller,
at udgiften til blomsterløg dækkes af puljen til øget bynatur og biodiversitet i 2022, og at udvalget drøfter muligheden for,
at der afsættes midler til indsatsen i 2023 og frem.

Beslutning fra By- og Miljøudvalget 2018-21, 29. november 2021, pkt. 386:
By- og Miljøudvalget vedtog, at udgiften til blomsterløg dækkes af puljen til øget bynatur og biodiversitet i 2022, og at
spørgsmålet om fortsættelse af puljen fra 2023 og frem oversendes til budgetforhandlingerne for budget 2023.

Bilag



Bilag 1. Oversigtskort over blomsterløg



Punkt 5: Lukket

02.00.00-G01-21-19


	Mødeinformation
	Indholdsfortegnelse
	Punkt 2: Meddelelser fra borgmesteren
	Punkt 3: Godkendelse af skybrudspakke 2022
	Punkt 4: Pulje til fortsættelse af plantning af blomsterløg
	Punkt 5: Lukket

